
Social- og Sundhedsassistent

Tim Plejehjem søger en social- og sundhedsassistent til et længerevarende tidsbestemt vikariat
”Et dejligt sted at være – med gode kollegaer”
DU kan blive en del af holdet - Tim Omsorgspleje søger en social- og sundhedsassistent i et
længere barselsvikariat.

Vi søger en uddannet social – og sundhedsassistent pr. 1.4, eller snarest derefter.
Arbejdstiden er 30 timer ugentligt, fortrinsvis i dagvagt, med weekendvagt hver 3. weekend og 2
aftenvagter hver 4. uge. Opgaverne er af varierende kompleksitet, hvorfor der er behov for et fagligt
overblik. Vi arbejder rehabiliterende, sundhedsfremmende og forebyggende ud fra Ringkøbing-
Skjern Kommunes værdigrundlag:

Vi er ordentlige - Vi er nysgerrige - Vi handler

Tim Plejehjem består af 24 plejeboliger, hvoraf 1 af dem er rullende aflastning og 5 ældreboliger.
Der er tilknyttet et velfungerende køkken ligesom der er en aktiv beboervennekreds omkring
hjemmet. Derudover har vi tilknyttet en fast plejehjemslæge, som vi er i ugentligt dialog med. 

Personalegruppen er en god og velfungerende sammensætning af både assistenter, hjælpere og
afløsere. Derudover er der 2 sygeplejersker i huset. 

Det siger vores medarbejdere:

”Vi kan både have det sjovt sammen – men også være alvorlige”●

”Det er hyggeligt med alle de dyr vi har. Dem nyder de ældre meget godt af”●

”Et dejligt sted at være – med gode kollegaer”●

”Vi har en dejlig gårdhave, hvor der sommetider er besøg af både dagpleje og børnehave, det
er simpelthen så hyggeligt”

●

” Vi er jo omringet af smuk natur, som de ældre også nyder godt af. Både på skubbeture og
busture rundt i kommunen”

●

Vi kan tilbyde:

Grundig oplæring●

Mulighed for faglig og personlig udvikling samt stor indflydelse på eget arbejde●

En arbejdsplads, hvor der er stor vægt på det gode arbejdsmiljø●

Vi anvender elektronisk omsorgssystem NEXUS FS3●

Som medarbejder ved Tim Omsorgspleje forventer vi, at du:

Har gåpåmod og er aktivt deltagende i pleje – og omsorgsopgaver●

Kan bevare overblikket i pressede situationer og handle ud fra det du ser●

At du er ærlig og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Indstillet på god pårørendeinddragelse

 

●

Ved spørgsmål er du velkommen til at kontakte:  
Sygeplejerske Louise Madsen - 20182829 eller Enhedsleder Solvejg Olsen, 99742209 eller send
din ansøgning til Tim Omsorgspleje, Eskesensvej 14, 6980 Tim – att. Solvejg Olsen.

Ansøgningsfrist er søndag d. 30/3, men samtaler afholdes løbende. 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.



Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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